

Djurs Møbler ApS

**Ramtenvej 7
8581 Nimtofte**

CVR-nr. 27 18 33 28

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2021

Martin Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Djurs Møbler ApS
Ramtelvej 7
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 27 18 33 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Martin Laursen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af møbelbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 106.574, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 342.747.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.116.480	1.828
Personaleomkostninger	1	-1.603.647	-1.774
Resultat før af- og nedskrivninger		512.833	54
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-192.554	-174
Resultat før finansielle poster		320.279	-120
Finansielle indtægter		2.171	0
Finansielle omkostninger		-179.464	-186
Resultat før skat		142.986	-306
Skat af årets resultat	2	-36.412	62
Årets resultat		106.574	-244
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	0
Overført resultat		46.574	-244
		106.574	-244

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		51.836	104
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>51.836</u>	<u>104</u>
Grunde og bygninger		0	2.618
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.671	105
Materielle anlægsaktiver	4	<u>143.671</u>	<u>2.723</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	80.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>275.507</u>	<u>2.827</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.832.681	2.870
Varebeholdninger		<u>2.832.681</u>	<u>2.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.860	169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.810.001	0
Andre tilgodehavender		59.113	53
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	43.312	0
Udskudt skatteaktiv		11.223	48
Selskabsskat		26.000	10
Periodeafgrænsningsposter		238.112	90
Tilgodehavender		<u>3.418.621</u>	<u>370</u>
Likvide beholdninger		<u>5.499</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.256.801</u>	<u>3.247</u>
Aktiver i alt		<u>6.532.308</u>	<u>6.074</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		157.747	111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Egenkapital		<u>342.747</u>	<u>236</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.075
Andre kreditinstitutter		0	1.337
Anden gæld		0	41
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>2.453</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.414.414	114
Kreditinstitutter		236.428	669
Modtagne forudbetalinger fra kunder		850.545	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600.706	1.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.999	0
Anden gæld		967.380	571
Feriepengeforpligtelser		80.089	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.189.561</u>	<u>3.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.189.561</u>	<u>5.838</u>
Passiver i alt		<u>6.532.308</u>	<u>6.074</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	111.173	0	236.173
Årets resultat	0	46.574	60.000	106.574
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>157.747</u>	<u>60.000</u>	<u>342.747</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.375.573	1.529
Pensioner	112.119	108
Andre omkostninger til social sikring	29.671	34
Andre personaleomkostninger	86.284	103
	<u>1.603.647</u>	<u>1.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>36.412</u>	<u>-62</u>
	<u>36.412</u>	<u>-62</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>635.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>635.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		531.327
Årets afskrivninger		<u>51.837</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>583.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>51.836</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	2.770.228	139.026
Tilgang i årets løb	231.391	91.660
Afgang i årets løb	-3.001.619	0
Kostpris 31. december 2020	0	230.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	152.095	33.764
Årets afskrivninger	87.466	53.251
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-239.561	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	87.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	143.671

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020 kr.	2019 t.kr.
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december 2020	80.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CmBs Ejendomme ApS	Nimtofte	100%
Urban Living ApS	Nimtofte	100%

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	43.312	0		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Lån optaget og indfriet i året	41.141	0		
Rentefod (%)	10,05%	0,00%		
7 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.129.456	1.076.823	1.076.823	0
Andre kreditinstitutter	1.397.249	1.337.591	1.337.591	0
Anden gæld	41.250	0	0	0
	2.567.955	2.414.414	2.414.414	0
	2020 kr.	2019 t.kr.		
8 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år	152.163	152		
Mellem 1 og 5 år	199.052	351		
	351.215	503		
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	128.000	128		

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2020 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.105, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.660. Ejendommen er afhændet pr. 31. december 2020 og gældsforpligtelserne overdraget i samme forbindelse, men ikke endelig effektureret 31. december 2020.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 900 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.670 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t. kr. 3.259.
